
Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 12.04.2023 
(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
 

Členové komise: Arnold Vodochodský, Kamil Slezák, JUDr. Šárka Sedláčková, Bc. Ondřej Habart, 
Ondřej Marek 
 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Oprava schodiště v ulici Smetanova, Broumov“. 
 
 

Seznam oslovených firem: 

 ELMON spol. s r.o., IČ: 47452161, třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 

 STAVOS NÁCHOD Jiří Fabián s.r.o., IČ: 26003473, Českoskalická 1, 547 01 Náchod 

 Broumovské stavební sdružení s.r.o., IČ: 46504303, U Horní brány 29, 550 01 Broumov 

 SILNICE SVOBODA a.s., IČ: 05438187, čp. 164, 549 83 Jetřichov 

 MYŠKA STAVBY s.r.o., IČO: 03659526, Nádražní 68, 549 57 Teplice nad Metují 
 
 

Seznam přihlášených dodavatelů: 

 Petr Cvikýř, IČ: 69143358, Božanov 300, 549 74 Božanov 

 MYŠKA STAVBY s.r.o., IČO: 03659526, Nádražní 68, 549 57 Teplice nad Metují 

 SILNICE SVOBODA a.s., IČ: 05438187, čp. 164, 549 83 Jetřichov 

 Broumovské stavební sdružení s.r.o., IČ: 46504303, U Horní brány 29, 550 01 Broumov 

 ELMON spol. s r.o., IČ: 47452161, třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 

 SMI-ČR group s.r.o., IČ: 28827627, Tomkova 49, 549 54 Police nad Metují 
 
 

Všechny podané nabídky vyhověly kontrole úplnosti. 
 
 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí firma cena bez DPH cena vč. DPH 

1. 
Broumovské stavební sdružení s.r.o., IČ: 

46504303, U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
2.078.288.95 Kč 2.514.729,63 Kč 

2. 
Petr Cvikýř, IČ: 69143358, Božanov 300,  

549 74 Božanov 
2.088.935,91 Kč 2.527.612,45 Kč 

3. 
SMI-ČR group s.r.o., IČ: 28827627, Tomkova 49, 

549 54 Police nad Metují 
2.325.393,94 Kč 2.813.726,67 Kč 

4. 
MYŠKA STAVBY s.r.o., IČO: 03659526, Nádražní 68, 

549 57 Teplice nad Metují 
3.440.351,23 Kč  4.162.824,99 Kč 

5. 
ELMON spol. s r.o., IČ: 47452161,  

třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 
3.502.155,00 Kč 4.237.607,55 Kč 

6. 
SILNICE SVOBODA a.s., IČ: 05438187,  

čp. 164, 549 83 Jetřichov 
3.581.077,16 Kč 4.333.103,36 Kč 

 



Na základě posouzení podaných nabídek komise doporučuje RM uzavřít smlouvu se společností 
Broumovské stavební sdružení s.r.o., IČ: 46504303, U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 
bezodkladně zadavateli, 

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 
zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedli nepravdivé údaje nebo 
pokud by jednali v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

Arnold Vodochodský  

Kamil Slezák  

JUDr. Šárka Sedláčková  

Bc. Ondřej Habart  

Ondřej Marek  

 
 
 
 
 

 
 
 
Zapsal:  Ondřej Marek  

V Broumově dne  12.04.2023 
 


